



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2024 № 91

О внесении изменений в Положение о порядке государственной регистрации, размещения (опубликования) нормативных правовых актов исполнительных органов Смоленской области

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о порядке государственной регистрации, размещения (опубликования) нормативных правовых актов исполнительных органов Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 27.12.2022 № 1018, следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

2) в абзаце первом пункта 4 слова «Аппарата Администрации Смоленской области» заменить словами «Аппарата Правительства Смоленской области»;

3) в абзаце втором пункта 5 слова «первого заместителя Губернатора Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Смоленской области» заменить словами «заместителя председателя Правительства Смоленской области – руководителя Аппарата Правительства Смоленской области»;

4) в пункте 6 слова «первого заместителя Губернатора Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Смоленской области (лица, исполняющего обязанности руководителя Аппарата Администрации Смоленской области)» заменить словами «заместителя председателя Правительства Смоленской области – руководителя Аппарата Правительства Смоленской области (лица, исполняющего обязанности руководителя Аппарата Правительства Смоленской области)»;

5) в пункте 9:

- в абзаце первом слова «Администрации Смоленской области и органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области и исполнительных органов Смоленской области»;

- в абзаце втором слова «первого заместителя Губернатора Смоленской области – руководителя Apparата Администрации Смоленской области (лица, исполняющего обязанности руководителя Apparата Администрации Смоленской области)» заменить словами «заместителя председателя Правительства Смоленской области – руководителя Apparата Правительства Смоленской области (лица, исполняющего обязанности руководителя Apparата Правительства Смоленской области)»;

б) в пункте 10 слова «первого заместителя Губернатора Смоленской области – руководителя Apparата Администрации Смоленской области» заменить словами «заместителя председателя Правительства Смоленской области – руководителя Apparата Правительства Смоленской области».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин